

Årsredovisning för
One Wellness Mariestad AB

559267-8733

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson
Verkställande direktör

2023-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Wellness Mariestad AB, 559267-8733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess massage, friskvård och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har överlåtit verksamheten och är numera vilande, därför har omsättningen minskat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	38 103	399 885	527 432
Resultat efter finansiella poster	6 985	101 346	-241 205
Soliditet %	56,4	70,5	23

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	796	101 346
Balanseras i ny räkning		101 346	-101 346
Återbetalning av aktieägartillskott		-80 000	
Årets resultat			6 985
Belopp vid årets utgång	25 000	22 142	6 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 142
Årets resultat	6 985
Summa	29 127
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	29 127
Summa	29 127

Kommentar till dispositioner

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 162 000 kr (242 000)

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 103	399 885
Övriga rörelseintäkter		0	107 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 103	507 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 902	-18 247
Övriga externa kostnader		-15 426	-135 779
Personalkostnader	2	0	-246 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 808	-2 808
Övriga rörelsekostnader		0	-2 103
Summa rörelsekostnader		-31 136	-405 873
Rörelseresultat		6 967	101 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Summa finansiella poster		18	0
Resultat efter finansiella poster		6 985	101 346
Resultat före skatt		6 985	101 346
Årets resultat		6 985	101 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 670	8 478
Summa materiella anläggningstillgångar		5 670	8 478
Summa anläggningstillgångar		5 670	8 478
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		47 000	87 000
Övriga fordringar		1 531	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 426	0
Summa kortfristiga fordringar		76 957	87 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 307	84 811
Summa kassa och bank		13 307	84 811
Summa omsättningstillgångar		90 264	171 811
SUMMA TILLGÅNGAR		95 934	180 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 142	796
Årets resultat		6 985	101 346
Summa fritt eget kapital		29 127	102 142
Summa eget kapital		54 127	127 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		432	432
Summa långfristiga skulder		432	432
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		35 532	47 632
Övriga skulder		-322	-2 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 165	7 290
Summa kortfristiga skulder		41 375	52 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 934	180 289

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 040	73 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-59 120
Utgående anskaffningsvärden	14 040	14 040
Ingående avskrivningar	-5 562	-9 771
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		7 017
Årets avskrivningar	-2 808	-2 808
Utgående avskrivningar	-8 370	-5 562
Redovisat värde	5 670	8 478

Underskrifter

Enköping

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Verkställande direktör

2023-12-15
Datum